77SP36-01-1-10N-F Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
Grayhill, Inc. 77SP36-01-1-10N-F 77SP36-01-1-10N-F ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ 77SP36-01-1-10N-F ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ  ಾ ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ 77SP36-01-1-10N-F ಖ ೕ Grayhill, Inc. 77SP36-01-1-10N-F ಖ ೕ
Grayhill, Inc. 77SP36-01-1-10N-F Grayhill, Inc. ಸರಬ ಾಜು ಾರ Grayhill, Inc. ತರಕರು
Grayhill, Inc.
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ 77SP36-01-1-10N-F
ತ ಾರಕ Grayhill, Inc.
ವರ SWITCH ROTARY 10POS 50MA 115V
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 2674 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೕ ೕ  ೕ ಂ  - 28V
ೕ ೕ  ೕ ಂ  - AC 115V
ಮು ಾಯ ೖ PC Pin
ಸರ 77
ಾ ನ  ಕ ಔ  ಆ ಾಮಗಳ Circular - 9.53mm Dia
ಇತರ ಸರುಗಳ
77SP36-01B10N
77SP36-01B10N-ND
GH7568
ಆಪ ೕ ಂ  ೕ -
ಾನಗಳ ಸಂ 10
 ಪ  ಧುವಗಳ ಸಂ 1
ಕಳ ಸಂ 1
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Panel Mount, Through Hole
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ಸೂಚ ಂಕ ಲುತ Fixed
ೖ ಷ ಗಳ Shaft and Panel Sealed
ವರ ಾದ ವರ Rotary Switch 10 Position SP10T 50mA (AC), 200mA (DC) 115VAC Panel Mount, Through Hole
ಆಳ ಾದ ೖಂ  ಾ ನ 4.57mm
ಪಸುತ ೕ ಂ 50mA (AC), 200mA (DC)
ಸಂಪಕ  ಸಮಯ Non-Shorting (BBM)
ೕ ಯ  ಸಂಪ Silver Cadmium Oxide (AgCdO)
ಸಂಪಕ  ಮು ಾಯ Gold
ಪ   ಸಕೂ SP10T
ೂೕ ಆಂಗ 36°
ಆ ೕಟ  ೖ Flatted (3.17mm Dia)
ಆ ೕಟ  ಉದ 7.98mm
77SP36-01-1-10N-F
ಾಗದ ಸಂ : 77SP36-01-1-10N-F
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Grayhill, Inc.
ಉತನ  ವರ SWITCH ROTARY 10POS 50MA 115V
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 2674 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
77SP36-01-1-10N-F.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
77SP36-01-1-10N-F ನ ವರ ಗಳ
77SP36-01-1-10N-F.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
77SPT36-01-1-03N
ತ ಾರಕರು:  Grayhill, Inc.
ವರ :  SWITCH ROTARY 3POS 50MA 115V
ಉಪಲಬ :  2915 pcs
RFQ
77SP36-01-2-04N
ತ ಾರಕರು:  Grayhill, Inc.
ವರ :  SWITCH ROTARY E DIP POS
ಉಪಲಬ :  3026 pcs
RFQ
77SPT36-01-1-02N
ತ ಾರಕರು:  Grayhill, Inc.
ವರ :  SWITCH ROTARY 2POS 50MA 115V
ಉಪಲಬ :  2384 pcs
RFQ
77SP36-01-1-06N
ತ ಾರಕರು:  Grayhill, Inc.
ವರ :  SWITCH ROTARY 6POS 50MA 115V
ಉಪಲಬ :  2601 pcs
RFQ
77SP36-01-2-05N
ತ ಾರಕರು:  Grayhill, Inc.
ವರ :  SWITCH ROTARY 5POS 50MA 115V
ಉಪಲಬ :  2727 pcs
RFQ
77SP36-01-1-08N
ತ ಾರಕರು:  Grayhill, Inc.
ವರ :  SWITCH ROTARY 8POS 50MA 115V
ಉಪಲಬ :  3302 pcs
RFQ
77SP36-01-1-10N
ತ ಾರಕರು:  Grayhill, Inc.
ವರ :  SWITCH ROTARY 10POS 50MA 115V
ಉಪಲಬ :  2549 pcs
RFQ
77SP36-01-2-03N
ತ ಾರಕರು:  Grayhill, Inc.
ವರ :  SWITCH ROTARY E DIP POS
ಉಪಲಬ :  2318 pcs
RFQ
77SP36-01-1-07N
ತ ಾರಕರು:  Grayhill, Inc.
ವರ :  SWITCH ROTARY 7POS 50MA 115V
ಉಪಲಬ :  2498 pcs
RFQ
77SP36-01-1-05N
ತ ಾರಕರು:  Grayhill, Inc.
ವರ :  SWITCH ROTARY 5POS 50MA 115V
ಉಪಲಬ :  2789 pcs
RFQ
77SP36-01-2-02N
ತ ಾರಕರು:  Grayhill, Inc.
ವರ :  SWITCH ROTARY E DIP POS
ಉಪಲಬ :  2948 pcs
RFQ
77SP36-01-1-09N
ತ ಾರಕರು:  Grayhill, Inc.
ವರ :  SWITCH ROTARY 9POS 50MA 115V
ಉಪಲಬ :  2631 pcs
RFQ